Hier folgen aus Rhythmus IV Str. 26—29.

#### Pars VI.

1. Virgo, gaude, digna laude,  
Porta salve caelica,  
Quae fulsisti, quae fuisti  
Mater Christi unica.
2. Fulgens una plus quam luna  
Sol et cuncta sidera,  
A caducis nos educis  
Monens lucis opera.
3. Concubinae et reginae  
Tibi digne cantant,  
Speciosae ac formosae  
Tibi sponsae militant.
4. Cinctam florum, liliorum  
Ac rosarum specie  
Te fecundae ac fecundae  
Laudant cunctae filiae.
5. Tam venusta, tam augusta  
Quae est ista, inquirunt,  
Quam caelestes et terrestres  
Ierarchiae ambiunt?
6. Cuius genae sunt serenae  
Quasi genae turturis,  
Columbinus ac benignus  
Visus expers fulguris.
7. Flore salvo huius caro  
Fervet aromatibus,  
Ipsa miram primam myrram  
Castis spirat manibus.
8. Haec unguentis, haec pigmentis  
Sacrae mentis affluit,  
Haec odorem, haec maiorem  
Caelo florem genuit.
9. O felicem genetricem,  
Per quam pacem sumpsimus,  
O felicem, quam doctricem,  
Lucis lucem hausimus.
10. O in caelis regnans felix,  
Dux fidelis gentium,  
O tu fortis victrix mortis,  
Finis mortis mentium.
11. O flos florum, doctrix morum,  
Angelorum domina,  
Nostra Eva, nostra laeva  
Nostra lava crimina.
12. O polita margarita,  
Regis sita vertice,  
O sublimis facta nimis  
Nos in imis respice.

13. O Maria, mater pia,  
Dux et via praemii,  
Dux Hebraei, porta spei,  
Mater Dei filii.
14. Dux constanti, pes lahenti,  
Princeps sanctimoniae,  
Auris surdo, vestis nudo  
Plenitudo gratiae.
15. Quies fessis, portus mersi,  
Universis requies,  
Vera vita, tuos dita  
Benedicta milies.
16. O beata, qua est data  
Veritas et gratia,  
Caeli cives fac nos, dives  
In misericordia.
17. Nos refflamma cordis flamma,  
O tu manna gratiae,  
Dulci illa de mamilla  
Rorem stilla veniae.

Hier folgen aus Rhythmus IV Str. 6–16 incl.; dann aus Rhythmus XII Str. 19–25 incl.; endlich aus Rhythmus IX Str. 32–36, mit der Doxologie

Sit Messiae, sit Mariae  
Omni die gratia,  
Patri, proli et amori  
Deo soli gloria.

Es folgt Pars VII = Rhythmus XI. Pars VIII = Rhythm. III, 5 und 6; XIV, 1–17; IV, 17–26; XIV, 19–21; XII, 1–18; dann:

Quod optamus, quod rogamus,  
Donet almus spiritus,  
Qui te lavit, qui vallavit,  
Qui sacravit caelitus.

Hierauf aus Rhythm. XV Str. 21–27.

#### Pars IX.

1. Gaude, virgo, quae origo  
Nobis es laetitiae  
Redemptorem et auctorem  
Pariendo gloriae.

Es folgen aus Rhythm. IV Str. 3 und 2; VI, 3–5; VIII, 34; IX, 5; VIII, 36, 35, 39, 40.

14. Felix sinus, quo divinus  
Requievit spiritus,  
Felix ulna(!) sub mamilla.  
Christus iacet inclitus.

Hierauf aus Rhythm. VIII Str. 36 und 38, aus XIII Str. 11 und 10.

18. Quam sacratae quam beatae  
Manus atque brachia,  
Quae paverunt et gesserunt,  
Per quem vigent omnia.
19. Pulchrae genae iunctae plene  
Genulis deificis,  
Os beatum saturatum  
Osculis mellifuis.

Sodann aus Rhythm. III Str. 11–13, 15–33 und aus VIII Str. 41.

42. Mater Dei, nostrae spei  
Causa et exordium,  
Posce natum ut optatum  
Nobis det remedium.

43. Quo sonati sauciati  
Sine sorde vulnerum  
Transferamur et ducamur  
In sanctorum numerum.

Hierauf VIII, 42, 43; IX, 4; VIII, 45; IX, 28—31; sodann: Quod optamus usw.; endlich VI, 21—30.

Pars X besteht aus V, 1—4; VI, 4—6; V, 5—38; IX, 1—3; 8—18; V, 39—41; XIV, 22—30.

Pars XI.

- |                                                                                                                  |                                                                                                                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. O sanctarum feminarum<br>Lumen clarum, femina,<br>Princeps poli, maris, soli,<br>Digna caeli domina.          | 10. Spinis laesum, flagris caesum<br>Cernis Iesum Dominum,<br>Tuam prolem mundi solem,<br>Redemptorem hominum.  |
| 2. Iucundare et laetare,<br>Habes, quare gaudeas,<br>Plane geris, quo laeteris<br>Unde felix polleas.            | 11. Rex virtutis se acutis<br>Clavis, sputis, alapis<br>Et illatis offert gratis<br>Palmis, flagris, colaphis.  |
| 3. Enutristi, portavisti<br>Membra Christi pueri,<br>Adorasti, quem lactasti<br>Fructum casti uteri.             | 12. Rex damnatus, perforatus<br>Est per latus lancea,<br>Duriora passus lora<br>Cum corona spinea.              |
| 4. Puer crescit, culpam nescit,<br>Qui quod fecit, factus est,<br>Felix mater, tuus pater<br>Ipse puer tuus est. | 13. Rex suavis, o vox gravis!<br>Ligno clavis tenditur,<br>Rex immensus est suspensus<br>Cruce, tensus figitur. |
| 5. Servit tibi et tu sibi<br>Forma servi subditur,<br>Tu ancillae, servi ille<br>Puer vice fungitur.             | 14. O quam laeta es effecta,<br>Quo impleta gaudio,<br>Cum Messiae lux Mariae<br>Fulsit die tertio!             |
| 6. Te hortante et astante<br>Votis sancte operi<br>Primum signum duxit dignum<br>Aquam vinum fieri.              | 15. Cum finita et contrita<br>Morte vita claruit,<br>Cum tonantis, triumphantis<br>Vultus sanctus paruit.       |
| 7. Honoratae ac sacratae<br>Sunt et a te nuptiae,<br>Quando vinum ad divinum<br>Nutum fundunt hydrae.            | 16. Cum rex David hostem stravit,<br>Spoliavit inferos,<br>Nos refecit, hunc deiecit,<br>Servos fecit liberos.  |
| 8. Quam flevisi, cum vidisti<br>Corpus Christi Domini,<br>Per Pilatum flagellatum,<br>Saevo datum agmini.        | 17. Cum absorptis, vinclis mortis<br>Fortis fortem perdidit,<br>Qui leonis et draconis<br>Caput nobis subdidit. |
| 9. Es maerentis ac dolentis<br>Passa mentis gladium<br>Sub tortore, sub angore<br>Cernens fore filium.           | 18. Laetiora suis ora<br>Sine mora referens,<br>Luctu plense Magdalenae<br>Se Mariae offerens.                  |